
UCHWAŁA NR II.4.2018
RADY GMINY DOMASZOWICE

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa, Zaopatrzenia, Handlu i Usług 
oraz Ochrony Środowiska

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018, poz. 994 t.j., 
z późn. zm.) Rada Gminy Domaszowice uchwala:

§ 1. 1. Ustala skład osobowy Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa, Zaopatrzenia, Handlu 
i Usług oraz Ochrony Środowiska w liczbie 7 radnych.

2. Powołuje się skład osobowy komisji jak niżej:

1) Białkowski Krzysztof - Przewodniczący

2) Kułakiewicz Andrzej - członek

3) Rybka Ryszard - członek

4) Działański Mieczysław - członek

5) Prowideniec Józef - członek

6) Dutkiewicz Halina - członek

7) Jachym Zbigniew - członek

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Adamski

Id: 9CDB9C8A-F657-44DC-A2A4-8EFE95E24BF4. Podpisany Strona 1




